














大人 ( 中学生以上 ) 100円
小児（小学生） 50円
未就学児 無料
障がい者 割引（半額）

各務原公共交通

令和7年4月

ふれあいバスマッ プ

蘇原線

三柿野駅

六軒駅

東海中央病院

各務原市役所

織田信長公園前

那加雄飛ケ丘町那加雄飛ケ丘町

入会町3丁目

申
子
町 柿沢町

バロー各務原
中央店

蘇原第一
小学校前

蘇原古市場町

外山町

東山

柿沢郵便局前

プリニーの市民会館前

東島池公園

蘇
原
東
島
町

蘇
原
野
口
町
東

蘇原野口町西

興亜町

蘇
原
旭
町

蘇
原
旭
町

六軒北

蘇
原
中
学
校
南
口

清
住
町
１
丁
目

清
住
町
５
丁
目

各務原病院

持田町

清住第4公園

清
住
町
３
丁
目

JR高山線

名鉄各務原線

各務原市役所
前駅

プリニーの
野球場前

2
3

4

5

6 7 8
9

10

13 14
15

171819
20

21

22

23

24 25

29
28

27
26

30

11

16

31

1 JR蘇原駅

12

N

忘れ物・
運行状況に

関して

岐阜乗合自動車株式会社 各務原営業所

運行状況については、バス停標識に付いてい
る 2次元コード「バスロケ」または、右記の
２次元コードでご確認ください。

058-370-8833TEL

各務原市役所 都市活力創造課
058-383-9912TEL

公共交通
全般に関して 平日 午前 8 時 30 分〜

   午後 5 時 15 分

メモ（よく使う停留所、時間など）

[ 運 賃 表 ]

※支払いには、現金または交通系 ICカードが利用で
 きます
※ ayuca利用での乗継（45分以内）、manaca 利用
 での乗継（90分以内）は大人 40円、小児・障が
 い者大人 20円、障がい者小児 10円割引
※ただし交通事情により、45分以内または90分以
 内に乗継できない時は、乗継割引はできません
※障がい者及び介護者の割引は、岐阜バスの路線バ
 スに準じます

1日乗り放題券
（1DAY フリーきっぷ） 400円
※バス車内で購入できます
※ふれあいバスのみ（チョイソコかかみがはらや
 チョイソコかわしまでは、ご利用いただけません）



バス番号⑧
〈 プリ ニーの野球場

前行〉

1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 10 便 11 便

平日
平日・
土日祝

平日
平日・
土日祝

平日
平日・
土日祝

平日
平日・
土日祝

平日
平日・
土日祝

平日

各務原市役所前駅 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

各務原市役所 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

織田信長公園前 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

那加雄飛ケ丘町 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

入会町 3 丁目 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

申子町 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

蘇原中学校南口 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

柿沢町 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

柿沢郵便局前 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

六軒北 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

蘇原旭町 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

JR 蘇原駅 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

興亜町 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

東島池公園 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

プリ ニーの
市民会館前

8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

東海中央病院
着 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

発 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

蘇原東島町 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48

蘇原野口町東 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

蘇原野口町西 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

バロー各務原中央店 ー 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

蘇原第一小学校前 8:51 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

蘇原古市場町 8:53 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

外山町 8:54 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

清住町 1 丁目 8:55 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

清住町 5 丁目 8:55 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

清住町 3 丁目 8:56 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

清住第 4 公園 8:57 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

持田町 8:58 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

各務原病院 8:59 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

東山 9:01 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

プリ ニーの
野球場前（ 着）

9:06 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15

16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
29

31

バス番号⑨
〈 各務原市役所

前駅行〉

1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便 9 便 10 便 11 便 12 便

平日
平日・
土日祝

平日
平日・
土日祝

平日
平日・
土日祝

平日
平日・
土日祝

平日
平日・
土日祝

平日 平日

プリ ニーの
野球場前

7:20 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

東山 7:21 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

各務原病院 7:22 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

持田町 7:23 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

清住第 4 公園 7:24 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

清住町 3 丁目 7:24 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

清住町 5 丁目 7:25 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

清住町 1 丁目 7:26 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31

外山町 7:27 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

蘇原古市場町 7:28 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33

蘇原第一小学校前 7:31 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36

バロー各務原中央店 ー ー 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39

蘇原野口町西 7:32 8:37 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41

蘇原野口町東 7:33 8:38 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42

蘇原東島町 7:34 8:39 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

プリ ニーの
市民会館前

7:35 8:40 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44

東海中央病院
着 ー 8:41 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

発 ー 8:44 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

東島池公園 7:39 8:46 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49

興亜町 7:40 8:47 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

JR 蘇原駅 7:44 8:49 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52

蘇原旭町 7:47 8:52 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

六軒北 7:48 8:53 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56

柿沢郵便局前 7:49 8:54 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

柿沢町 7:50 8:55 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

蘇原中学校南口 7:51 8:56 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

申子町 7:52 8:57 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

入会町 3 丁目 7:53 8:58 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

那加雄飛ケ丘町 7:54 8:59 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

織田信長公園前 7:55 9:00 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03

各務原市役所 7:57 9:02 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

各務原市役所
前駅（ 着）

8:03 9:08 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

29
30

31

28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17

15

16

14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2

1

【 注 1】　 　 色付きの便は平日および土日祝に運行、 色のない便は平日のみ運行【 注 2】　 　 太枠の停留所は乗継拠点

12/29 ～1/2 は運休、
1/3 、8/13 ～ 8/15は土日祝日ダイヤで運行



慈
光
園

新加納駅 新那加駅

那加駅 市民公園駅

六軒駅
三柿野駅

蘇原駅

二十軒駅

羽場駅羽場駅

各務原
市役所前駅

JR高山線

名鉄各務原線

苧ケ瀬駅

高速各務原バス停口
蘇
原
野
口
町
東

蘇
原
東
島
町

蘇
原
野
口
町
西

美人の湯前

大島町

蘇原大島

山
崎

北洞
尾崎バスターミ ナル

尾
崎
南
町
５
丁
目

尾
崎
南
町
５
丁
目

尾崎公園前

尾
崎
南
町
２
丁
目

尾
崎
南
町
２
丁
目

尾
崎
南
町
１
丁
目

尾
崎
南
町
１
丁
目

サ
ニ
ー
ハ
イ
ツ

　
花
み
ず
き
前

尾
崎
ア
パ
ー
ト
前

中
央
町

中
央
町

柄
山
町

名電
各務原駅

瞑
想
の
森

慈
光
園

東海中央病院

尾崎ショ ッピング
センター前

アピタ・ カーマホームセンター
フェニックス総合
クリニック

各
務
野
高
校
北

各
務
野
高
校
北

ス
ー
パ
ー
ヤ
マ
ワ

鵜
沼
市
民

サ
ー
ビ
ス
セ
ン
タ
ー

岐阜車体
スポーツ広場

J
R
各
務
ケ
原
駅
前

27 25 24 23
22 21 20

31
30

28

29

26
19

18 17
16

15 14 13 12
11

9 8
7

6 4
3

5

2
1

プリニーの
市民会館前10

N

三柿野駅

蘇原駅

六軒駅
二十軒

JR高山線

名鉄各務原線 鵜沼宿駅羽場駅

名
鉄
犬
山
線

犬山遊園駅

リ
ハ
ビ
リ

テ
ー
シ
ョ
ン

病
院
前

宝
積
寺

貞
照
寺
前

鵜沼台
鵜沼台1丁目

う ぬまの森前

緑苑東2丁目緑苑東2丁目
緑苑東

センター前

緑苑南

緑苑口
鵜沼西町

つつじ が丘
公園

新
鵜
沼
台
６
丁
目

新
鵜
沼
台
２
丁
目

新
鵜
沼
台
６
丁
目

新
鵜
沼
台
２
丁
目

新
鵜
沼
北

　
公
園
前

鵜
沼
第
３
小
学
校
北

鵜
沼
第
３
小
学
校
北

鵜
沼
東
町

　
１
丁
目

鵜
沼
東
町

　
１
丁
目

松が丘

八木山
小学校前

鵜
沼
中
学
校
前

各務原高校前
船山町

中
央
町

中
央
町

プリニーの市民会館前

坂井

名電
各務原駅

名電
各務原駅

至せき東山

32

10

9 8

6
4

3

60 59
58

56

57

55 54
53

52

51

50
49

48
47
46
45 44

43 42
41

40

39
38

33 34

7

5

2
1

37
36

35

東海中央病院

鵜沼市民
サービスセンター岐阜車体

スポーツ広場
JR各務ケ原駅前

各務野高校北

各務西町営業所

つつじ が丘北

スーパーヤマワ

アピタ・ カーマホームセンター
新鵜沼駅

JR鵜沼駅

苧ケ瀬駅

鵜沼山崎町

11

フェニックス
総合クリック

N

各務原公共交通

令和7年4月

ふれあいバスマッ プ

東西線
・ 朝夕便

忘れ物・
運行状況に

関して

岐阜乗合自動車株式会社 各務原営業所

運行状況については、バス停標識に付いてい
る 2次元コード「バスロケ」または、右記の
２次元コードでご確認ください。

058-370-8833TEL

各務原市役所 都市活力創造課
058-383-9912TEL

公共交通
全般に関して 平日 午前 8 時 30 分〜

   午後 5 時 15 分

メモ（よく使う停留所、時間など）

[ 運 賃 表 ]

※支払いには、現金または交通系 ICカードが利用で
 きます
※ ayuca 利用での乗継（45分以内）、manaca 利用
 での乗継（90分以内）は大人 40円、小児・障が
 い者大人 20円、障がい者小児 10円割引
※ただし交通事情により、45分以内または90分以
 内に乗継できない時は、乗継割引はできません
※障がい者及び介護者の割引は、岐阜バスの路線バ
 スに準じます

1日乗り放題券
（1DAY フリーきっぷ） 400円

※バス車内で購入できます
※ふれあいバスのみ（チョイソコかかみがはらや
 チョイソコかわしまでは、ご利用いただけません）

大人 ( 中学生以上 ) 100円
小児（小学生） 50円
未就学児 無料
障がい者 割引（半額）



バス番号⑩
〈 瞑想の森行〉

1 便 2 便 3 便 4 便

平日 平日 平日 平日

鵜沼市民サービス
センタ ー

7:40 8:40 11:40 14:40

スーパーヤマワ ー 8:43 11:43 14:43

フェニッ クス総合
クリニッ ク

7:47 8:47 11:47 14:47

各務野高校北 7:48 8:48 11:48 14:48

アピタ ・ カ ーマ
ホームセンタ ー

7:51 8:51 11:51 14:51

名電各務原駅 7:53 8:53 11:53 14:53

JR 各務ケ原駅前 7:55 8:55 11:55 14:55

岐阜車体スポーツ広場 7:59 8:59 11:59 14:59

中央町 8:01 9:01 12:01 15:01

プリ ニーの市民会館前 8:02 9:02 12:02 15:02

東海中央病院
着 8:06 9:04 12:04 15:04

発 ー 9:09 12:09 15:09

蘇原東島町 ー 9:10 12:10 15:10

蘇原野口町東 ー 9:11 12:11 15:11

蘇原野口町西 ー 9:12 12:12 15:12

美人の湯前 ー 9:14 12:14 15:14

大島町 ー 9:16 12:16 15:16

蘇原大島 ー 9:17 12:17 ー

山崎 ー 9:18 12:18 ー

高速各務原バス停口 ー 9:20 12:20 ー

北洞 ー 9:21 12:21 ー

尾崎バスタ ーミ ナル ー 9:22 12:22 ー

尾崎公園前 ー 9:23 12:23 ー

尾崎南町 5 丁目 ー 9:24 12:24 ー

尾崎南町 2 丁目 ー 9:25 12:25 ー

尾崎南町 1 丁目 ー 9:26 12:26 ー

尾崎ショ ッ ピング
センタ ー前

ー 9:27 12:27 ー

尾崎アパート 前 ー 9:28 12:28 ー

柄山町 ー 9:29 12:29 ー

サニーハイ ツ
花みずき 前

ー 9:30 12:30 ー

慈光園 ー 9:33 12:33 ー

瞑想の森（ 着） ー 9:39 12:39 ー

バス番号⑫
〈 各務西町営業所行〉

1 便

平日

新鵜沼駅 6:30

JR 鵜沼駅 6:34

リ ハビ リ テーショ ン 病院前 6:35

鵜沼山崎町 6:36

宝積寺 6:37

貞照寺前 6:39

新鵜沼台 6 丁目 6:41

新鵜沼台 2 丁目 6:42

新鵜沼北公園前 6:43

鵜沼第 3 小学校北 6:44

鵜沼台 6:45

鵜沼台 1 丁目 6:46

う ぬまの森前 6:47

緑苑東 2 丁目 6:48

緑苑東 6:49

センタ ー前 6:50

緑苑南 6:51

緑苑口 6:53

鵜沼東町 1 丁目 6:54

鵜沼西町 6:58

つつじ が丘公園 6:59

つつじ が丘北 7:00

八木山小学校前 7:01

松が丘 7:02

鵜沼中学校前 7:03

鵜沼市民サービスセン タ ー 7:06

フ ェ ニッ ク ス総合ク リ ニッ ク 7:13

各務野高校北 7:14

アピタ・ カ ーマホームセンタ ー 7:17

名電各務原駅 7:19

JR 各務ケ原駅前 7:21

岐阜車体スポーツ 広場 7:25

中央町 7:27

プリ ニーの市民会館  前 7:28

東海中央病院
着 7:30

発 7:35

坂井 7:38

各務原高校前 7:39

船山町 7:41

各務西町営業所（ 着） 7:46

バス番号⑬
〈 新鵜沼駅行〉

1 便

平日

各務西町営業所 18:15

船山町 18:16

各務原高校前 18:18

坂井 18:19

プリ ニーの市民会館前 18:21

東海中央病院
着 18:23

発 18:28

中央町 18:30

岐阜車体スポーツ広場 18:32

JR 各務ケ原駅前 18:35

名電各務原駅 18:37

アピ タ・ カ ーマホームセン タ ー 18:40

各務野高校北 18:42

フ ェ ニッ ク ス総合ク リ ニッ ク 18:43

スーパーヤマワ 18:47

鵜沼市民

サービスセン タ ー

着 18:53

発 18:56

鵜沼中学校前 18:57

松が丘 18:58

八木山小学校前 18:59

つつじ が丘北 19:00

つつじ が丘公園 19:01

鵜沼西町 19:02

鵜沼東町 1 丁目 19:05

緑苑口 19:07

緑苑南 19:08

セン タ ー前 19:09

緑苑東 19:10

緑苑東 2 丁目 19:11

う ぬまの森前 19:12

鵜沼台 1 丁目 19:13

鵜沼台 19:14

鵜沼第 3 小学校北 19:15

新鵜沼北公園前 19:16

新鵜沼台 2 丁目 19:17

新鵜沼台 6 丁目 19:18

貞照寺前 19:19

宝積寺 19:20

鵜沼山崎町 19:22

JR 鵜沼駅 19:24

新鵜沼駅（ 着） 19:30

バス番号⑪
〈 鵜沼市民サービス

センタ ー行〉

1 便 2 便 3 便

平日 平日 平日

瞑想の森 ー 10:00 13:00

慈光園 ー 10:03 13:03

サニーハイ ツ
花みずき 前

6:50 10:06 13:06

柄山町 6:51 10:07 13:07

尾崎アパート 前 6:52 10:08 13:08

尾崎ショ ッ ピング
センタ ー前

6:53 10:09 13:09

尾崎南町 1 丁目 6:54 10:10 13:10

尾崎南町 2 丁目 6:55 10:11 13:11

尾崎南町 5 丁目 6:56 10:12 13:12

尾崎公園前 6:57 10:13 13:13

尾崎バスタ ーミ ナル 6:58 10:14 13:14

北洞 6:59 10:15 13:15

高速各務原バス停口 7:00 10:16 13:16

山崎 7:02 10:18 13:18

蘇原大島 7:03 10:19 13:19

大島町 7:04 10:20 13:20

美人の湯前 7:06 10:22 13:22

蘇原野口町西 7:08 10:24 13:24

蘇原野口町東 7:09 10:25 13:25

蘇原東島町 7:10 10:26 13:26

プリ ニーの市民会館前 7:11 10:27 13:27

東海中央病院
着 7:13 10:29 13:29

発 7:18 10:34 13:34

中央町 7:20 10:36 13:36

岐阜車体スポーツ広場 7:22 10:38 13:38

JR 各務ケ原駅前 7:25 10:41 13:41

名電各務原駅 7:27 10:43 13:43

アピタ ・ カ ーマ
ホームセンタ ー

7:30 10:46 13:46

各務野高校北 7:32 10:48 13:48

フェニッ クス総合
クリニッ ク

7:33 10:49 13:49

スーパーヤマワ ー 10:53 13:53

鵜沼市民
サービスセンタ ー（ 着）

ー 10:59 13:59

28

49
4

47

4

29

3

48
5

46

6

45

7

44

8

43

9

42

10

41

11

40
32

39

3

30

33

37
2

31

34

36
351

27

1

50

526

60

51

625

59

52

724

58

53

823

57

54

922

1121

56

55

10
20

55

56

12
19

54

57

13
18

53

58

14
17

52

59

15
16

51

60

16
15

50

1

17
14

49
2

18
13

48
3

19
12

47
4

2011

46
5

2110

45
6

229

44
7

238

43
8

247

42
9

256

41 11

265

40 10

274

39 32

28
3

38 33
29

2

37 34
30

1
36 35

31

8/13 ～ 8/15、 12/29 ～ 1/3 は運休 8/13 ～ 8/15、 12/29 ～ 1/3 は運休



岩地

至 JR岐阜駅

六軒駅

那加駅

新加納駅

楠町

本
町
ア
ス
テ

　
　モ
ー
ル

市
民
公
園

　中
央
図
書
館
前

那
加
栄
町

27

28

26

3132

5 7

3

三井町公民館前 8

小佐野町

下中屋町北
成
清

東大野

新加納町東

新加納駅南
新加納町西

那
加
日
新
町

南
成
清

910

神
置

13

中
屋　蓮

如
前

稲
羽
西

　小
学
校
前

稲
羽
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ

　
　

  

セ
ン
タ
ー
前大

佐
野

西上中屋 東上中屋 松本

松本町2丁目

木曽川

前渡南公園

川崎重工ホッケー

スタジアム前

14
15 16 17

18 19 20

11

12
24

23

22
21

JR高山線

名鉄各務原線

各務原市役所前駅

イ
オ
ン
モ
ー
ル
各
務
原

市民公園前駅

航空宇宙博物館

25

4

稲羽中学校

三井山官舎前

30

291

2

金属工業団地

新那加駅

6

各務原公共交通

令和7年4月

ふれあいバスマッ プ

稲羽西線

忘れ物・
運行状況に

関して

岐阜乗合自動車株式会社 各務原営業所

運行状況については、バス停標識に付いてい
る 2次元コード「バスロケ」または、右記の
２次元コードでご確認ください。

058-370-8833TEL

各務原市役所 都市活力創造課
058-383-9912TEL

公共交通
全般に関して 平日 午前 8 時 30 分〜

   午後 5 時 15 分

メモ（よく使う停留所、時間など）

[ 運 賃 表 ]

※支払いには、現金または交通系 ICカードが利用で
 きます
※ ayuca 利用での乗継（45分以内）、manaca 利用
 での乗継（90分以内）は大人 40円、小児・障が
 い者大人 20円、障がい者小児 10円割引
※ただし交通事情により、45分以内または90分以
 内に乗継できない時は、乗継割引はできません
※障がい者及び介護者の割引は、岐阜バスの路線バ
 スに準じます

1日乗り放題券
（1DAY フリーきっぷ） 400円

※バス車内で購入できます
※ふれあいバスのみ（チョイソコかかみがはらや
 チョイソコかわしまでは、ご利用いただけません）

大人 ( 中学生以上 ) 100円
小児（小学生） 50円
未就学児 無料
障がい者 割引（半額）



【 注 1】　 　 色付きの便は平日および土日祝に運行、　 　 色付き の便は土日祝のみ運行、

色のない便は平日のみ運行

　【 注 2】　 　 太枠の停留所は乗継拠点、　 　 赤枠は稲羽東線、 川島線と の乗継が可能

バス番号⑭

稲羽西線〈 左回り 〉

1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便

平日 平日
平日・
土日祝

平日・
土日祝

平日 土日祝

新那加駅 6:41 8:25 11:10 14:35 18:05 ー 18:40

新加納町東 6:44 ー 11:13 14:38 18:08 ー 18:43

新加納駅南 6:45 ー 11:14 14:39 18:09 ー 18:44

新加納町西 6:46 ー 11:15 14:40 18:10 ー 18:45

那加日新町 6:48 ー 11:17 14:42 18:12 ー 18:47

イオンモール各務原 ー ー 11:20 14:45 18:15 ー 18:50

金属工業団地 6:50 ー 11:22 14:47 18:17 ー 18:52

三井町公民館前 6:57 8:34 11:29 14:54 18:24 ー 18:59

小佐野町 6:59 8:36 11:31 14:56 18:26 ー 19:01

北成清 7:00 8:37 11:32 14:57 18:27 ー 19:02

東大野 7:02 8:39 11:34 14:59 18:29 ー 19:04

南成清 7:02 8:39 11:34 14:59 18:29 ー 19:04

神置 7:04 8:41 11:36 15:01 18:31 ー 19:06

中屋蓮如前 7:05 8:42 11:37 15:02 18:32 ー 19:07

下中屋町 7:06 8:43 11:38 15:03 18:33 ー 19:08

稲羽西小学校前 7:07 8:44 11:39 15:04 18:34 ー 19:09

大佐野 7:07 8:44 11:39 15:04 18:34 ー 19:09

稲羽コ ミ ュ ニティ センタ ー前 7:09 8:46 11:41 15:06 18:36 ー 19:11

西上中屋 7:10 8:47 11:42 15:07 18:37 ー 19:12

東上中屋 7:11 8:48 11:43 15:08 18:38 ー 19:13

松本 7:13 8:50 11:45 15:10 18:40 ー 19:15

木曽川前渡南公園 ー ー 11:48 15:13 ー ー ー

松本町 2 丁目 7:14 8:51 11:53 15:18 18:41 ー 19:16

川崎重工ホッ ケースタ ジアム前 7:15 8:52 11:54 15:19 18:42 ー ー

航空宇宙博物館
7:18 8:55 11:57 15:22 18:46 ー ー

ー 8:58 12:00 15:25 ー 18:15 ー

川崎重工ホッ ケースタ ジアム前 ー 8:59 12:01 15:26 ー 18:16 ー

稲羽中学校 ー 9:02 12:04 15:29 ー 18:19 ー

三井山官舎前 ー 9:03 12:05 15:30 ー 18:20 ー

楠町 ー 9:07 12:09 15:34 ー 18:24 ー

各務原市役所前駅 ー 9:13 12:15 15:40 ー 18:30 ー

市民公園中央図書館前 ー 9:15 12:17 15:42 ー 18:32 ー

那加栄町 ー 9:16 12:18 15:43 ー 18:33 ー

本町アステモール ー 9:17 12:19 15:44 ー 18:34 ー

新那加駅 ー 9:20 12:22 15:47 ー 18:37 ー

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

13
12

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

24
26
27
28
29
30
31
32
1

バス番号⑮

稲羽西線〈 右回り 〉

1 便 2 便 3 便 4 便

平日・
土日祝

平日・
土日祝

平日・
土日祝

平日

新那加駅 9:30 13:00 16:15 ー

本町アステモール 9:31 13:01 16:16 ー

那加栄町 9:32 13:02 16:17 ー

市民公園中央図書館前 9:33 13:03 16:18 ー

各務原市役所前駅 9:40 13:10 16:25 ー

楠町 9:42 13:12 16:27 ー

三井山官舎前 9:47 13:17 16:32 ー

稲羽中学校 9:48 13:18 16:33 ー

川崎重工ホッ ケースタ ジアム前 9:51 13:21 16:36 ー

航空宇宙博物館
9:54 13:24 16:39 ー

9:56 13:26 16:41 18:05

川崎重工ホッ ケースタ ジアム前 9:57 13:27 16:42 18:06

松本町 2 丁目 9:58 13:28 16:43 18:07

木曽川前渡南公園 10:02 13:32 16:47 ー

松本 10:06 13:36 16:51 18:08

東上中屋 10:07 13:37 16:52 18:09

西上中屋 10:08 13:38 16:53 18:10

稲羽コ ミ ュ ニティ センタ ー前 10:09 13:39 16:54 18:11

大佐野 10:11 13:41 16:56 18:13

稲羽西小学校前 10:11 13:41 16:56 18:13

下中屋町 10:12 13:42 16:57 18:14

中屋蓮如前 10:13 13:43 16:58 18:15

神置 10:14 13:44 16:59 18:16

南成清 10:15 13:45 17:00 18:17

東大野 10:16 13:46 17:01 18:18

北成清 10:17 13:47 17:02 18:19

小佐野町 10:18 13:48 17:03 18:20

三井町公民館前 10:20 13:50 17:05 18:22

金属工業団地 10:26 13:56 17:11 18:28

イ オンモール各務原 10:30 14:00 17:15 18:32

那加日新町 10:31 14:01 17:16 18:33

新加納町西 10:33 14:03 17:18 18:35

新加納駅南 10:34 14:04 17:19 18:36

新加納町東 10:35 14:05 17:20 18:37

新那加駅 10:43 14:13 17:28 18:45

1
32
31
30
29
28
27
26

24

25

24

22
23

21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

12/29 ～1/2 は運休、
1/3 、8/13 ～ 8/15は土日祝日ダイヤで運行



各務原公共交通

令和7年4月

ふれあいバスマッ プ

稲羽東線

三柿野駅

二十軒駅

各務ケ原駅
蘇原駅

六軒駅

下
切
町

前
渡
西
町
1
丁
目

前
渡
西
町33 34 35

前
渡
不
動
前

36

長
平

二
十
軒

船
山
町

国
所

駒
場

各務
小学校西

各務西町3丁目

鵜
沼
川
崎
町

鵜
沼
川
崎
町

37

両
内
野

　公
民
館

38 陵南
小学校口

39

陵南福祉
センター前

40

鵜沼朝日町 41

日毛前

恵みの湯前

川崎町
集会所前

川崎町
集会所前

プリニーの市民会館前

坂井

44

鵜
沼
三
ツ
池
町

454647
49

48

52

各務原高校前 53 54
58

57
5655

JR高山線

名鉄各務原線

名電各務原駅

名電各務原駅

各務原市役所前駅

航空宇宙博物館

50東海中央病院

各務西町営業所

25

アピタ・ カーマ
ホームセンター

59

43
42

51

N

忘れ物・
運行状況に

関して

岐阜乗合自動車株式会社 各務原営業所

運行状況については、バス停標識に付いてい
る 2次元コード「バスロケ」または、右記の
2次元コードでご確認ください。

058-370-8833TEL

各務原市役所 都市活力創造課
058-383-9912TEL

公共交通
全般に関して 平日 午前 8 時 30 分〜

   午後 5 時 15 分

メモ（よく使う停留所、時間など）

[ 運 賃 表 ]

※支払いには、現金または交通系 ICカードが利用で
 きます
※ ayuca利用での乗継（45分以内）、manaca 利用
 での乗継（90分以内）は大人 40円、小児・障が
 い者大人 20 円、障がい者小児 10円割引
※ただし交通事情により、45分以内または 90分以
 内に乗継できない時は、乗継割引はできません
※障がい者及び介護者の割引は、岐阜バスの路線バ
 スに準じます

※バス車内で購入できます
※ふれあいバスのみ（チョイソコかかみがはら
 では、ご利用いただけません）

1日乗り放題券
（1DAY フリーきっぷ） 400円

大人 ( 中学生以上 ) 100円
小児（小学生） 50円
未就学児 無料
障がい者 割引（半額）



バス番号⑯
〈 航空宇宙博物館行〉

1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便

平日・
土日祝

平日
平日・
土日祝

平日・
土日祝

平日 平日

各務西町営業所 8:30 ー 12:28 14:50 15:50 17:00

船山町 ー ー ー 14:51 15:51 17:01

各務原高校前 ー ー ー 14:53 15:53 17:03

各務小学校西 8:30 ー 12:28 ー ー ー

各務西町 3 丁目 8:31 ー 12:29 ー ー ー

国所 8:32 ー 12:30 ー ー ー

駒場 8:33 ー 12:31 ー ー ー

坂井 8:35 ー 12:33 14:54 15:54 17:04

プリ ニーの
市民会館前

8:36 ー 12:34 14:55 15:55 17:05

東海中央病院
8:38 ー 12:36 14:57 15:57 17:07

8:42 10:30 12:40 15:01 16:01 17:11

川崎町集会所前 8:45 10:33 12:43 15:04 16:04 17:14

三柿野駅 8:47 10:35 12:45 15:06 16:06 17:16

鵜沼川崎町 8:49 10:37 12:47 15:08 16:08 17:18

二十軒 8:51 10:39 12:49 15:10 16:10 17:20

鵜沼三ツ池町 8:52 10:40 12:50 15:11 16:11 17:21

恵みの湯前 8:55 10:43 12:53 15:14 16:14 17:24

アピタ ・ カーマ
ホームセンタ ー

9:00 10:48 12:58 15:19 16:19 17:29

日毛前 9:01 10:49 12:59 15:20 16:20 17:30

鵜沼朝日町 9:02 10:50 13:00 15:21 16:21 17:31

陵南福祉センタ ー前 9:03 10:51 13:01 15:22 16:22 17:32

陵南小学校口 9:04 10:52 13:02 15:23 16:23 17:33

両内野公民館 9:05 10:53 13:03 15:24 16:24 17:34

長平 9:07 10:55 13:05 15:26 16:26 17:36

前渡不動前 9:08 10:56 13:06 15:27 16:27 17:37

前渡西町 9:09 10:57 13:07 15:28 16:28 17:38

前渡西町 1 丁目 9:10 10:58 13:08 15:29 16:29 17:39

下切町 9:11 10:59 13:09 15:30 16:30 17:40

航空宇宙博物館 9:14 11:02 13:12 15:33 16:33 17:43

59
54
53
58
57
56
55
52

50

51

49
48
47
46
45
44

43

41
40

42

39
38
37
36
35
34
33
25

バス番号⑰
〈 各務西町営業所行〉

1 便 2 便 3 便 4 便 5 便 6 便 7 便 8 便

平日
平日・
土日祝

平日
平日・
土日祝

平日・
土日祝

土日祝 平日 平日

航空宇宙博物館 7:21 9:19 11:07 13:32 15:55 16:50 16:55 18:46

下切町 7:22 9:20 11:08 13:33 15:56 16:51 16:56 18:47

前渡西町 1 丁目 7:23 9:21 11:09 13:34 15:57 16:52 16:57 18:48

前渡西町 7:24 9:22 11:10 13:35 15:58 16:53 16:58 18:49

前渡不動前 7:25 9:23 11:11 13:36 15:59 16:54 16:59 18:50

長平 7:26 9:24 11:12 13:37 16:00 16:55 17:00 18:51

両内野公民館 7:28 9:26 11:14 13:39 16:02 16:57 17:02 18:53

陵南小学校口 7:30 9:28 11:16 13:41 16:04 16:59 17:04 18:55

陵南福祉センタ ー前 7:31 9:29 11:17 13:42 16:05 17:00 17:05 18:56

鵜沼朝日町 7:32 9:30 11:18 13:43 16:06 17:01 17:06 18:57

日毛前 7:33 9:31 11:19 13:44 16:07 17:02 17:07 18:58

アピタ ・ カ ーマ
ホームセンタ ー

7:36 9:34 11:22 13:47 16:10 17:05 17:10 19:01

恵みの湯前 7:39 9:37 11:25 13:50 16:13 17:08 17:13 19:04

鵜沼三ツ池町 7:41 9:39 11:27 13:52 16:15 17:10 17:15 19:06

二十軒 7:42 9:40 11:28 13:53 16:16 17:11 17:16 19:07

鵜沼川崎町 7:44 9:42 11:30 13:55 16:18 17:13 17:18 19:09

三柿野駅 7:47 9:45 11:33 13:58 16:21 17:16 17:21 19:12

川崎町集会所前 7:49 9:47 11:35 14:00 16:23 17:18 17:23 19:14

プリ ニーの
市民会館前

7:52 9:50 11:38 14:03 16:26 17:21 17:26 19:17

東海中央病院
7:55 9:53 11:41 14:06 16:29 17:24 17:29 19:20

7:58 ー 11:46 14:11 16:34 17:29 17:34 19:23

坂井 8:01 ー 11:49 14:14 16:37 17:32 17:37 19:26

各務原高校前 8:03 ー ー ー ー 17:33 17:38 19:27

船山町 8:04 ー ー ー ー 17:34 17:39 19:28

駒場 ー ー 11:50 14:15 16:38 ー ー ー

国所 ー ー 11:51 14:16 16:39 ー ー ー

各務西町 3 丁目 ー ー 11:52 14:17 16:40 ー ー ー

各務小学校西 ー ー 11:53 14:18 16:41 ー ー ー

各務西町営業所 8:09 ー 11:56 14:21 16:44 17:37 17:42 19:31

25
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

44
45
46
47
48
49

50

51

52
53
54
55
56
57
58
59

12/29 ～1/2 は運休、
1/3 、8/13 ～ 8/15は土日祝日ダイヤで運行

【 注 1】　 　 色付き の便は平日および土日祝に運行、　 　 色付きの便は土日祝のみ運行、 色のない便は平日のみ運行

　【 注 2】　 　 太枠の停留所は乗継拠点、　 　 赤枠は稲羽西線、 川島線と の乗継が可能



蘇原駅

六軒駅

二十軒駅

名鉄各務原線

苧ケ瀬駅
名電各務原駅

JR高山線

各務原市役所

坂井

三柿野駅

JR蘇原駅北

蘇
原
野
口
町
東

各務原高校前
船
山
町

テクノプラザ2丁目

蘇
原
東
島
町

テクノプラザ本館

テクノプラザ３ 丁目

各務西町営業所

1

2

3 4

5

6 7
8

9

10

11

大人
( 中学生以上 )

200・ 300円
（区間により異なります）

小児
（小学生）

100・ 150円
（区間により異なります）

未就学児 無料
障がい者 割引（半額）

[ 運 賃 表 ]

※支払いには、現金または交通系 ICカードが利用で
 きます
※ ayuca 利用での乗継（45分以内）、manaca 利用
 での乗継（90分以内）は大人 40円、小児・障が
 い者大人 20円、障がい者小児 10円割引
※ただし交通事情により、45分以内または 90分以
 内に乗継できない時は、乗継割引はできません
※障がい者及び介護者の割引は、岐阜バスの路線バ
 スに準じます

各務原公共交通

令和7年4月

コ ミ ュニティ バス

テクノライナー

[ 運行日 ]
月〜金曜日。ただし、土日祝日、12/29〜1/3、
8/13〜 8/15は運休。

忘れ物・
運行状況に

関して

岐阜乗合自動車株式会社 各務原営業所

運行状況については、バス停標識に付いてい
る 2次元コード「バスロケ」または、右記の
２次元コードでご確認ください。

058-370-8833TEL

各務原市役所 都市活力創造課
058-383-9912TEL

公共交通
全般に関して 平日 午前 8 時 30 分〜

   午後 5 時 15 分

メモ（よく使う停留所、時間など）

テク ノ ラ イ ナー
（ 下り ）

1 便

平日

三柿野駅 7:25

JR 蘇原駅北 7:28

蘇原野口町東 7:32

蘇原東島町 7:33

坂井 7:36

各務原高校前 7:41

船山町 7:43

テク ノ プラ ザ 2 丁目 7:46

テク ノ プラ ザ本館 7:50

テク ノ プラ ザ 3 丁目 7:53

各務西町営業所 8:00

テク ノ ラ イ ナー
（ 上り ）

1 便

平日

各務西町営業所 17:45

テク ノ プラ ザ 3 丁目 17:47

テク ノ プラ ザ本館 17:50

テク ノ プラ ザ 2 丁目 17:53

船山町 17:56

各務原高校前 18:00

坂井 18:02

蘇原東島町 18:04

蘇原野口町東 18:05

JR 蘇原駅北 18:10

三柿野駅 18:20

1

11

2

10

3

9

4

8

5

7

6

6

7

5

8

4

9

3

10

2

11

1


